

بیش از هر زمان دیگر به وحدت نیاز داریم

حکام و رهبران منطقه در برابر اراده ملت خود ایستادگی نکنند .



حکام و رهبران منطقه در برابر اراده ملت خود ایستادگی نکنند .
#171& اکنون بیش از هر زمانی هم از لحاظ دینی و هم از لحاظ منطقه‌ای به وحدت نیاز داریم.»

به گزارش خبرنگار اطلاعات، دکتر علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی با اعلام این مطلب در کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی و در جمع اندیشمندان و پژوهشگران از 72 کشور اسلامی تأکید کرد: اکنون عده‌ای از مسلمانان در حال جهاد با ستمگران هستند و همه باید به آنان کمک کنیم، نه این که به اختلاف‌های مذهبی خود با آنان دامن بزنیم، زیرا طرح اختلاف بین مذاهب به فرموده امام راحل از نقشه‌های دشمن است.

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: اگر مسلمانان با هم متحد شوند، هیچ دولتی نمی‌تواند بر آنان مسلط شود و دعوت به اسلام در حقیقت به معنای دعوت به وحدت است.

او هشدار داد: باید مراقب بود که دشمن از زاویه اختلاف میان مذاهب اسلامی، در کشورهای منطقه، جبهه جدیدی برای سرگرم کردن مردم به وجود نیاورد، چرا که اکنون براساس تحقیقات غربی‌ها، میان کشورهای محافظه‌کار عرب هیچ تفاهمی وجود ندارد و این به سود منافع بیگانگان است که آنان با ایران هم به تفاهم و همگرایی نرسند.

البته بالاتر را تعریف کنند و راه‌های جدید و هموارتری را نیز در رسیدن به قله‌های پیشرفت ترسیم کنند.

وی گفت: به طور مثال اگر قله دیگران در حرکت علمی رسیدن به مریخ است و ما افقی بالاتر و خارج از منظومه شمسی برای خود تعیین کنیم و به آن دست یابیم بسیاری از مناسبات عوض می‌شود، البته برخی ممکن است بگویند این مساله امکان‌پذیر نیست، اما من باور دارم که حتماً می‌شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به این که در سفرهای خارجی خود علاوه بر پسته، صنایع دستی و فرش، دستگاه‌های پیشرفته و دستاوردهای ایران در نانو تکنولوژی و بیوتکنولوژی را به مقامات خارجی هدیه می‌دهد، اظهار داشت: ملت ایران در دوره‌ای که مکاتب دست‌ساز و اندیشه‌های سطحی و تهی به بن‌بست رسیده‌اند ماموریت تاریخی بزرگ را برعهده دارد و امروز روز هنرنمایی دانشمندان و اندیشمندان ایرانی است.

رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی در بخش دیگری از سخنان خود آداب و رسوم ایرانی را کاملاً انسانی و برخوردار از ظرفیت جهانی شدن دانست و گفت: آداب و رسوم ایرانی با نگاه عمیق به انسان و نیازهای انسان طراحی شده‌اند که در این میان نقطه اوج آن نوروز است که سرشار از زیبایی، عشق، محبت و انسانیت است.

رئیس‌جمهوری در ادامه تأکید کرد: دشمنان از بازیابی هویت و روحیه ایرانی می‌ترسند.

احمدی‌نژاد با بیان این مطلب اظهار داشت: چگونه دولتی که خود اقرار می‌کند بیش از پنج هزار بمب اتمی نسل چهارم و پنجم دارد، از یک بمب اتمی احتمالی که ادعا می‌کنند قرار است چند سال دیگر در ایران ساخته شود و آن هم ادعای دروغی است، می‌ترسد؟

رئیس‌جمهوری با بیان این که توان و حرکت ایرانی‌ها در قواره مدیریت جهان است و حرف‌هایی دارند که مورد پسند جهانیان است، افزود: دشمنان از زنده و بیدار شدن روح جمعی، خداخواه، عدالت‌خواه و صلح‌طلب ملت ایران می‌ترسند.

دیدار سرزده از محله محروم و قدیمی صفین

رئیس‌جمهوری اسلامی ایران دیروز به صورت سرزده از محله محروم و قدیمی صفین در این جزیره دیدار کرد و با اهالی آن به صورت صمیمی و رو در رو به گفت‌وگو نشست.

محمود احمدی‌نژاد بعد از ظهر دیروز پس از شرکت در همایش نقش فناوری‌های نوین در زندگی انسان و قبل از بازگشت به تهران به

صورت سرزده به محله صفین کیش رفت و مورد استقبال ساکنان این محله قرار گرفت.

در این دیدار، عده‌ای از ساکنان محله صفین مشکلات و مسائل خود را با رئیس‌جمهوری در میان گذاشتند و احمدی‌نژاد نیز دستورات لازم را برای رفع مشکلات آنها صادر کرد.